ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/2702 
ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2568 งบด าเนินงาน ให้กับกองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ จ านวน 
2,209,800.- บาท (สองล้านสองแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) และกลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล จ านวน 
260,300.- บาท (สองแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,470,100.- บาท (สองล้านสี่แสน
เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานตามภารกิจเพ่ิมเติม  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้